especializada na prestação de serviços

continuados de gerenciamento de frota,

fornecimento de combustíveis, serviços de

limpeza e higienização, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos, com valor final total de
R$ 188.100,00 (cento e oitenta e oito mil e cem
reais), tendo como vencedor do Grupo: 1 a
empresa: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 05.340.639/0001-30. Dê-se
ciência aos interessados, observadas as
prescrições legais e pertinentes. Encaminhe-se os
autos para o Departamento de Licitações para